Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.09.2024                  г. Симферополь                       № 31-с

О созыве 1-й сессии Симферопольского

городского совета III созыва

В соответствии со ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым, ст.ст. 33, 34 Регламента Симферопольского

городского совета:

1. Созвать первую сессию Симферопольского городского совета

III созыва 16 сентября 2024 года в 14.00 в большом зале городского совета

(ул. Толстого, 15).

2.  Внести на рассмотрение совета вопросы согласно приложению.

3. Информацию о дате, месте, времени проведения, перечне вопросов

1-й сессии Симферопольского городского совета III созыва разместить на

сайте Симферопольского городского совета, обнародовать в установленном

порядке и довести до сведения вновь избранных депутатов городского совета.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                            В.Н. Агеев

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского городского

совета от 13.09.2024 № 31-с

Перечень вопросов

1-й сессии Симферопольского

городского совета III созыва

16 сентября 2024 года 14.00

           ул. Толстого, 15

           Большой зал

1. Об избрании Главы муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым - председателя Симферопольского

городского совета.

2. Об избрании заместителя председателя Симферопольского городского

совета.

3. О постоянном комитете по вопросам депутатской деятельности и

организации местного самоуправления.

4. О постоянном комитете по бюджетно-финансовым вопросам,

муниципальной собственности и экономической политике.

5. О постоянном комитете по вопросам обеспечения жизнедеятельности и

безопасности.

6. О постоянном комитете по вопросам архитектуры, градостроительства и

земельных отношений.

7. О постоянном комитете по вопросам социальной политики.

8. Об утверждении Порядка приватизации служебных жилых помещений

специализированного жилищного фонда муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым.

9. О внесении изменений в решение 1-й сессии Симферопольского городского

совета I созыва от 29.09.2014 № 14 «О вопросах проведения конкурса на

замещение должности главы администрации города Симферополя».

10. Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации

города Симферополя.

11. Разное.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                            В.Н. Агеев